CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 -Telefax: (12) 3117-1311

Indicação N° 05912021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja feito a manutenção na canaleta de drenagem das aguas pluviais, no

Alto Santo Cruzeiro, Rua São José.

Justifico esta indicação, tendo em vista que a mesma encontra-se

danificada e, com isso, a água da chuva invade as casas no local.

Sala das Sessões, 15 de junho de 2021.

Z4 -r
Dionisio Balbino de Souza

Vereador Nizinho

CÂMARA MUfl I'ÃL
PROTOCOLO N°____ __

S. J.dO Barreiro /CG/2o_.4 1
Mil~ Az, de C

Serviços Gerais
Camara Municipal